

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

Modalidade: Dispensa - Edital N° 05-DLE/2025 – Processo N° 000009/25

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira, Sr.(a) Hindemberg Pontes de Lima, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 75, II), após exame e deliberação do processo administrativo N° 000009/25, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 05-DLE/2025, que institui o(a) Dispensa em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

Aquisição de material e equipamentos destinados a exames laboratoriais para atender a secretaria municipal de saúde de Marcelino Vieira-RN, conforme Termo de Referencias e anexos

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CÁLICE PARA EPF
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PERFECTA
Valor Unitário:	R\$ 7,41
Valor Total:	R\$ 148,20
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv Ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 148,20

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT PANÓTICO RÁPIDO
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	RENYLAB
Valor Unitário:	R\$ 57,22
Valor Total:	R\$ 572,20
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69

Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 572,20

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT PARA PESQUISA DE ANTIESTREPTOLISINA O
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	BIOCLIN
Valor Unitário:	R\$ 59,28
Valor Total:	R\$ 711,36
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 711,36

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT PARA PESQUISA DE FATOR REUMATOIDE
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	BIOCLIN
Valor Unitário:	R\$ 54,13
Valor Total:	R\$ 649,56
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 649,56

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT PARA PESQUISA DE SANGUE OCULTO FECAL CX/25 TESTES (FOB)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	WAMA
Valor Unitário:	R\$ 152,35
Valor Total:	R\$ 1.523,50
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.523,50

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT PARAQ PESQUISA DE PCR
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	BIOCLIN
Valor Unitário:	R\$ 40,76
Valor Total:	R\$ 489,12
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 489,12

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT REAGENTE PARA ÁCIDO ÚRICO 100ML
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	VIDA
Valor Unitário:	R\$ 59,79
Valor Total:	R\$ 717,48
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 717,48

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT REAGENTE PARA COLESTEROL 200 ML
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	VIDA
Valor Unitário:	R\$ 100,95
Valor Total:	R\$ 1.514,25

Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.514,25

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
--------------------------	-------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	KIT REAGENTE PARA COLESTEROL HDL 25ML
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	VIDA
Valor Unitário:	R\$ 28,94
Valor Total:	R\$ 289,40

Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 289,40

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
--------------------------	-------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	KIT REAGENTE PARA CREATININA 250 ML
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	VIDA
Valor Unitário:	R\$ 88,09
Valor Total:	R\$ 1.057,08

Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.057,08

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
--------------------------	-------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	KIT REAGENTE PARA GLICEMIA 500 ML
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	VIDA

Valor Unitário:	R\$ 100,95
Valor Total:	R\$ 1.211,40
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.211,40

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
--------------------------	-------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	KIT REAGENTE PARA TGO 100 ML
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	VIDA
Valor Unitário:	R\$ 96,61
Valor Total:	R\$ 1.449,15
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.449,15

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
--------------------------	-------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	KIT REAGENTE PARA TGP 100 ML
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	VIDA
Valor Unitário:	R\$ 96,61
Valor Total:	R\$ 1.449,15
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.449,15

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
--------------------------	-------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	KIT REAGENTE PARA TRIGLICÉRIDES 100 ML
Quantidade:	15 Unidade(s)

Marca:	VIDA
Valor Unitário:	R\$ 126,64
Valor Total:	R\$ 1.899,60
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.899,60

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT REAGENTE PARA UREIA 200ML
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	VIDA
Valor Unitário:	R\$ 144,64
Valor Total:	R\$ 2.169,60
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.169,60

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT VDRL
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	WAMA
Valor Unitário:	R\$ 75,22
Valor Total:	R\$ 902,64
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 902,64

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	

Objeto da Licitação:	LAMINA FOSCA LAPIDADA 25,4 X 76,2 MM COM 50 UNIDADES
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	PERFECTA
Valor Unitário:	R\$ 13,38
Valor Total:	R\$ 200,70
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 200,70

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUGOL FORTE PARA PARASITOLOGIA (02%)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	NEWPROV PRODUTOS PARA LABORATO
Valor Unitário:	R\$ 104,22
Valor Total:	R\$ 1.042,20
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.042,20

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM M CX. C/100 UND.
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	MEDIX BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 33,79
Valor Total:	R\$ 1.689,50
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.689,50

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
--------------------------	-------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	OLÉO DE IMERSÃO PARA MICROSCOPIA
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	RENYLAB
Valor Unitário:	R\$ 21,02
Valor Total:	R\$ 252,24
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 252,24

Número do Lote: 21	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PALITO PARA BK, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	20 PACOTES(s)
Marca:	THEOTO
Valor Unitário:	R\$ 30,35
Valor Total:	R\$ 607,00
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 607,00

Número do Lote: 22	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PIPETA VHS GRADUADA DESCARTÁVEL
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	NEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00

Número do Lote: 23	
---------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PIPETADOR AUTOMÁTICO 10 ML
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PERFECTA
Valor Unitário:	R\$ 191,30
Valor Total:	R\$ 382,60
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 382,60

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PIPETADOR AUTOMÁTICO 100 ML
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PERFECTA
Valor Unitário:	R\$ 191,30
Valor Total:	R\$ 382,60
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 382,60

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PIPETADOR AUTOMÁTICO 1000 ML
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	KACIL
Valor Unitário:	R\$ 191,30
Valor Total:	R\$ 382,60
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 382,60

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PIPETADOR AUTOMÁTICO 20 ML
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PERFECTA
Valor Unitário:	R\$ 191,30
Valor Total:	R\$ 382,60
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 382,60

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PIPETADOR AUTOMÁTICO 200 ML
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PERFECTA
Valor Unitário:	R\$ 191,30
Valor Total:	R\$ 382,60
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 382,60

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PIPETADOR AUTOMÁTICO 250 ML
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	KACIL
Valor Unitário:	R\$ 191,30
Valor Total:	R\$ 382,60
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69

Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 382,60

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
--------------------------	-------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	PIPETADOR AUTOMÁTICO 40 ML
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	KACIL
Valor Unitário:	R\$ 191,30
Valor Total:	R\$ 382,60
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 382,60

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
--------------------------	-------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	PIPETADOR AUTOMÁTICO 400 ML
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	KACIL
Valor Unitário:	R\$ 191,30
Valor Total:	R\$ 382,60
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 382,60

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
--------------------------	-------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	PIPETADOR AUTOMÁTICO 50 ML
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PERFECTA
Valor Unitário:	R\$ 191,30
Valor Total:	R\$ 382,60
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 382,60

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PIPETADOR AUTOMÁTICO 500 ML
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PERFECTA
Valor Unitário:	R\$ 191,30
Valor Total:	R\$ 382,60
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 382,60

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PIPETADOR AUTOMÁTICO 800 ML
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	KACIL
Valor Unitário:	R\$ 191,30
Valor Total:	R\$ 382,60
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 382,60

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PIPETADOR PI-PUMP ASPIRADOR PARA PIPETAS
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PERFECTA
Valor Unitário:	R\$ 31,90
Valor Total:	R\$ 63,80

Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 63,80

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
--------------------------	-------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	PONTEIRA AMARELA PCT 1000 UNID
Quantidade:	12 PACOTES(s)
Marca:	NEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 216,00

Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 216,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
--------------------------	-------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	PONTEIRA AZUL PCT 1000 UNID
Quantidade:	24 PACOTES(s)
Marca:	PERFECTA
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 960,00

Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 960,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
--------------------------	-------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	REAGENTE DIACLEAN- COMPATÍVEL COM ICOUNTER 3D
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	DIAGNO

Valor Unitário:	R\$ 70,59
Valor Total:	R\$ 1.058,85
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.058,85

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
--------------------------	-------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	REAGENTE DIACLEAR- COMPATIVEL COM ICOUNTER 3D
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	DIAGNO
Valor Unitário:	R\$ 70,59
Valor Total:	R\$ 1.058,85
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.058,85

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
--------------------------	-------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	REAGENTE DIALYSE I - COMPATIVEL COM ICOUNTER 3D
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	DIAGNO
Valor Unitário:	R\$ 415,26
Valor Total:	R\$ 4.983,12
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.983,12

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
--------------------------	-------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	REAGENTE DIATON I- COMPATIVEL PARA ICOUNTER 3D
Quantidade:	15 Unidade(s)

Marca:	DIAGNO
Valor Unitário:	R\$ 168,29
Valor Total:	R\$ 2.524,35
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.524,35

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SORO ANTI-A MONOCLONAL
Quantidade:	10 FRCO(s)
Marca:	EBRAM
Valor Unitário:	R\$ 34,59
Valor Total:	R\$ 345,90
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 345,90

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SORO ANTI-B MONOCLONAL
Quantidade:	10 FRCO(s)
Marca:	EBRAM
Valor Unitário:	R\$ 34,59
Valor Total:	R\$ 345,90
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 345,90

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	

Objeto da Licitação:	SORO ANTI-D MONOCLONAL
Quantidade:	10 FRCO(s)
Marca:	EBRAM
Valor Unitário:	R\$ 64,42
Valor Total:	R\$ 644,20
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 644,20

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SORO ANTI -AB MONOCLONAL
Quantidade:	10 FRCO(s)
Marca:	EBRAM
Valor Unitário:	R\$ 34,59
Valor Total:	R\$ 345,90
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 345,90

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TESTE IMUNO RÁPIDO B-HCG 50 TESTES
Quantidade:	10 KIT(s)
Marca:	EBRAM
Valor Unitário:	R\$ 50,54
Valor Total:	R\$ 505,40
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 505,40

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
--------------------------	-------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	TESTE IMUNO RÁPIDO TROPONINA 25 TESTES
Quantidade:	15 KIT(s)
Marca:	WAMA
Valor Unitário:	R\$ 176,92
Valor Total:	R\$ 2.653,80
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.653,80

Número do Lote: 47	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TIRAS PARA URINA FRASCO COM 100 UNID
Quantidade:	40 KIT(s)
Marca:	WAMA
Valor Unitário:	R\$ 51,56
Valor Total:	R\$ 2.062,40
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.062,40

Número do Lote: 48	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO CÔNICO PARA EAS 15 ML
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	PERFECTA
Valor Unitário:	R\$ 0,89
Valor Total:	R\$ 71,20
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 71,20

Número do Lote: 49	
---------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO VÁCUO TAMPA AMARELA 5ML
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	NEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,79
Valor Total:	R\$ 3.160,00
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.160,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO VÁCUO TAMPA CINZA 4 ML
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	NEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,72
Valor Total:	R\$ 2.880,00
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.880,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO VÁCUO TAMPA ROXA 4ML
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	NEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,56
Valor Total:	R\$ 2.240,00
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.240,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBOS ACRILICOS
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	FIRSTLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 5.400,00
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.400,00

Marcelino Vieira - RN, 27 de Fevereiro de 2025 as 12 horas e 36 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Hindemberg Pontes de Lima,

Promotor: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira